Thoma  /  judicibus  •  et  multis  aliis  •  In  huius  rei  testimonium  sigillum 

nostrum  apponi  fecimus  buic  scripto  •  Datum  ■  apud  Forfar  •  anno   gracie 
•  m"    •  cc°    ■  Li°    •  primo  die  August!  • 

Carta  de  Auchineve  data  Philippo  de  Foedarg  •'     (1244 — 1260.) 

Omnibus  Christi  fidelibus  hoc  scriptum  visurus  vel  audituris  •  Walterus  • 

Dei  gracia  Abbas  de  Abbirbrothoc  et  eiusdem  loci  conuentus  •  eternam  in 

Domino  salutem  •  Noueritis  nos  [efc]  dedisse  [etc.']  Domino  Philippo  de 
Fedarg  •  pro  homagio  et  seruicio  suo  •  illam  terram  nostram  in  territorio 

de  Taruayis  •  que  vocatur  •  Achathaneve  •  sicut  ilia  terra  se  extendit 

per  latum  et  longum  •  a  mora  que  vocatur  ■  Blarbury  •  et  sic  descendendo 

in  riuulum  •  qui  vocatur  •  Kerthenyn  ■  versus  orientem  •  et  sicut  ille 
riuulus  descendit  in  alium  riuulum  qui  vocatur  Lochlonny  •  et  sic  ascen- 

dendo  per  ilium  riuulum  usque  ad  terram  eiusdem  Philippi  •  in  bosco  et 

piano  [etc.']  cum  multura  eiusdem  terre  •  Tenendam  [etc.']  libere  [etc.]  ab 
orani  seculari  demanda  •  Reddendo  [etc.]  annuatim  unam  dimidiam  marcam 
argenti  •  ad  Pentecosten  •  et  faciendo  forinsecum  Domini  Regis  seruicium 

quantum  pertinet  in  omnibus  ad  sextam  partem  unius  dauach  •  In  cuius 

rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  capituli  nostri  fecimus  a])poni  • 
Teste  capitulo  nostro  ■ 

Concordia  inter  Episcopum   Aberdonensem  et   Abbatem    de   Arbroth  de 

limitibus  terrarum  de  •  Tulachgrig  •  et  •  Auchlek  •  -  (a.  d.   1255.) 

•  Anno  •  gracie  •  millesimo  ■  ducentesimo  •  Quinquagesimo  Quinto  •  die 

Mercurii  proxima  post  festum  Sancti  Thome  Apostoli  ■  Cum  mota  esset  dis- 

'    [From  the  Registrum  Vctus  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.] 
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sensio  inter  venerabilem  patrem  ■  P  •  Dei  gracia  Episcopum  Aberdonen- 

sem  •  et  eiusdem  loci  capitulum  ex  una  parte  ■  et  viros  religiosos  Abbatem 
et  conuentum  de  Abbirbrothoc  ex  altera  •  super  diuisis  et  limitibus  terre 

de  •  Tulachgrig  •  que  est  dicti  Episcopi  et  ecclesie  Aberdonensis  •  et 
terre  de  •  Dessuenenin  •  et  Achlek  •  que  est  dictorum  Abbatis  et  con- 
uentus  de  Abirbrothoc  •  Tandem  ut  omnis  materia  dissensionis  tolleretur  de 

medio  ■  Episcopus  et  capitulum  compromiserunt  in  duos  clericos  quos  ad